
                                                                                              Reg. Gen. n.° 20 del 04/02/2014  

 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
                                     AREA AMMINISTRATIVA 

 
Determinazione    N°  16                                                                                                   del  04/02/2014 
OGGETTO DETERMINA N. 5 DEL 16/01/2014 - LIQUIDAZIONE SPESA PER AQUISTO BLOCCHETTI 

REFEZIONE SCOLASTICA, MANIFESTI E LOCANDINE. 
 
GIC:  CUP:  
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000 “T U. EE.LL:”; 
Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
Vista la propria e precedente determina n. 5/2014 con la quale  si impegnava la somma di € 976,00 per 
l’acquisto di blocchetti per la refezione scolastica, nonché all’acquisto di manifesti e locandine per alcune 
importanti manifestazioni  dalla tipografia COGIGRAF di Giuseppe Cossari con sede in Soverato, che è 
solita fornire l’Ente a prezzi modici e di mercato; 
Che la fornitura di che trattasi è regolarmente avvenuta; 
Vista, ora, la fattura n. 12 del 29/01/2014, acquisita al protocollo generale dell’Ente in data 04/02/2014 sotto 
il numero 781, di € 976,00, IVA compresa, presentata per la liquidazione dalla ditta sopra citata e ritenuta la 
stessa pienamente regolare e meritevole di liquidazione 
Visti: 

- Visto il Decreto del Ministero dell’Interno del 19/12/2013, in Gazzetta Ufficiale n. 302 del 
27/12/2013, con il quale viene differito al 28/02/2014 il termine per l’approvazione del Bilancio di 
Previsione per l’esercizio finanziario 2014; 

- I Decreti Sindacali nn. 40, 45 dell’anno 2013 e 3 del 28/01/2014 relativo al conferimento di 
posizione organizzativa e alla nomina del funzionario responsabile dell’area amministrativa, 

- Il parere di regolarità contabile, espresso in calce alla presente; 

DETERMINA 
1. Di Liquidare, come in effetti liquida, per i motivi meglio espressi e specificati in narrativa, la 

somma di € 976,00 in favore della tipografia CO.GI.GRAF. di Cossari Giuseppe a totale saldo della 
fattura n. 12/2014, con imputazione della stessa sul’intervento 01040502 del Bilancio per il corrente 
esercizio finanziario, per come stabilito con la precedente e propria determina n. 5/2014; 

2. Di autorizzare l’Ufficio Finanziario ad emettere mandato di pagamento in favore della ditta sopra 
citata; 

3. Di dare atto che la presente determinazione; 
- Sarà comunicata al Sindaco ed al  Segretario Comunale; 
- Sarà pubblicata all’albo pretorio on line ai sensi della  vigente legislazione in materia. 

 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
                                f.to Francesco Criniti         

 
 

 
 
 
 



 
 

 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
                                  AREA AMMINISTRATIVA 

 
ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N°  16  DEL 04/02/2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 
IL PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA. 
 
Badolato, lì  04/02/2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 f.to Francesco CRINITI 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
^^ 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Badolato, lì 04/02/2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Dr. Giuseppe CARISTO 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
^^ 

 
 
                                


